

Handleplan for undervisningsmiljøvurdering 2021-2023

Uddannelse: Diplomingeniøruddannelserne i Kemi, Bioteknologi samt Kemi- og Fødevareteknologi

Handling nr.	Beskrivelse og vurdering af undervisningsmiljøproblem	Beskrivelse af handling	Tema	Ansvarlig	Involverede	Tidsplan og opfølgning
	<i>Beskriv undervisningsmiljø-problemstillingen</i>	<i>Beskriv den planlagte indsats for løsning af problemstillingen</i>	<i>Angiv tema: Fysisk miljø, psykisk miljø eller æstetisk miljø</i>	<i>Funktion, afdeling/ institut (fx Studieleder)</i>	<i>Funktion, afdeling/ institut (fx Institutleder)</i>	<i>Beskriv hvornår problemerne skal løses, samt hvornår og hvordan opfølgning sker</i>
1	På Hangøvej er der mange ting på gangene, hvilket ikke skaber gode og indbydende fysiske rammer	En oprydning skal iværksættes	Fysisk miljø	BCE, VIL	De ansvarlige for udstyr på gangene	Oprydningen skal ske i løbet af november måned. Der følges op i begyndelsen af december 2021.
2	En del af de studerende oplever stærke stress-symptomer ifm. eksamen.	Trivselsvejledningen opfordres til at afholde et kort møde med tips og tricks til håndtering stress forud for eksamensperioden, som annonceres til de studerende.	Psykisk miljø	BCE, UA	BCE, UA + trivselsvejleder	UA tager kontakt til trivselsvejledningen i løbet af oktober. Der følges op på UU-møde i foråret med de studerende ift. udbyttet.
3	I forhold til det psykiske miljø - imødegåelse af mobning, chikane og diskrimination	Reklamering af "Vi siger fra" på de sociale medier fx AU Engineering på Instagram. Det opfordres desuden at studenterrepræsentanterne formidler vigtigheden af at indberette disse hændelser til trivselsvejledningen,	Psykisk miljø	BCE, VIL	BCE, deltagere ved UU-møde	Der skal undersøges, hvem der skal tages kontakt til ift. om det er muligt at lave en reklame for "Vi siger fra" på AU Engineerings instagramprofil. Studenterrepræsentanter er blevet opfordret til at

		ledelsen på uddannelsen (VIL) eller instituttet (IL) til de studerende på deres semestre.				snakke med deres hold om, hvor man rapporterer en hændelse.